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股票卖出多少最划算股票涨多少点卖出才不亏本-股识吧

一、买股票大概涨多少卖才合适啊

一般情况下一买一卖单向收取千分之一的印花税，再加上你所在证券公司的手续费
，大约双向加以来屎千分之6左右，总共千分之8、9，也就是说股票涨了1%以上就
不亏本了 。
营利超过15元都会赚回手续费的买卖一次最少手续费10元（买5元，卖5元）；
再就是上证有一个1000股1元得费用。
这样一买一卖就是12元。

二、股票买进来跟股票卖出去收费差多少?

卖出时要看资金的多少，股票上涨以后卖出手续费就会增加。
买进，卖出费率是一样的印花税：千分之1 （全国统一） 上海过户费：千分之1
（深圳没有）（全国统一） 证券公司佣金：千分之3（最高标准，一般网上千分之
2以下)，5元起根据开户的证券公司的收费标准，各地不同 这是单笔，买或卖

三、卖股票一次最少卖多少

卖股票一次最少卖1股 股票是股份公司发行的所有权凭证，是股份公司为筹集资金
而发行给各个股东作为持股凭证并借以取得股息和红利的一种有价证券。
每股股票都代表股东对企业拥有一个基本单位的所有权。
每支股票背后都有一家上市公司。
同时，每家上市公司都会发行股票的。
同一类别的每一份股票所代表的公司所有权是相等的。
每个股东所拥有的公司所有权份额的大小，取决于其持有的股票数量占公司总股本
的比重。
股票是股份公司资本的构成部分，可以转让、买卖或作价抵押，是资本市场的主要
长期信用工具，但不能要求公司返还其出资
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四、请问股票交易一次成交多少金额最合算?

由于印花税是按3%收的，没有最低收费，所以关键看券商的佣金收费比率。
由于佣金最低收5块，不管你交易额有多么少都是最低收5块。
所以最合适的是根据比率换算完了正好大于等于5块。
假设券商收的佣金是0.15%，那么最少一次交易在3400才合适。
3400*0.15%=5.1。
券商就收你5.1如果按楼上的2000，2000*0.15%=3元，券商也是按5元来收的。

五、股票要涨多少点卖出才不亏

不同券商、不同等级的客户交易费都是不一样的，除此之外还有印花税，最低一次
5元。
买卖都要交

六、股票涨多少点卖出才不亏本

1.网上交易的话，一般的上涨0.7％可以保本，包括买和卖的费用。
如果佣金比0.25％更低些的话，这个数字可以更小些。
2.股票组合，最好控制在三只以内，不要超过五只。
具体品种仁者见仁，智者见智，还是看自己的判断了。
也可以分出1万的资金来做做权证。
权证收印花税、过户费，佣金可以区别股票单独商定，交易成本低；
而且可以进行当天回转交易，所以适合做短线。
但权证的风险很大，在开始之前您最后先学习下相关方面的知识，并且做下模拟盘
。
因为佣金的最低收费是5元，所以交易金额太低就不划算了。
按0.25％的佣金计算，单次交易金额在2000元以上才合算。
但是，2000元之上就没有更多优惠了。
3.彼得�林奇，美国的明星基金经理说他的止损在7％。
但没有证据说明设在哪里会更好些。
看自己了的喜好了。
做短线，建议设在3％以内。
止赢就更没有一定的说法了。
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只是熊市确实不应该贪多，建议设在10％。
其实设置多少并没有多大关系，关键是触线后一定要坚决卖出。
事实上，很多人的止损止赢形同虚设。
当然，并不一定要等到触线后才行动，按自己的判断来行动就好。
4.江恩《华尔街45年》，迈吉《股市趋势技术分析》，斯波郞迪《专业投机原理》
，墨菲《期货市场技术分析》，这些都是技...1.网上交易的话，一般的上涨0.7％可
以保本，包括买和卖的费用。
如果佣金比0.25％更低些的话，这个数字可以更小些。
2.股票组合，最好控制在三只以内，不要超过五只。
具体品种仁者见仁，智者见智，还是看自己的判断了。
也可以分出1万的资金来做做权证。
权证收印花税、过户费，佣金可以区别股票单独商定，交易成本低；
而且可以进行当天回转交易，所以适合做短线。
但权证的风险很大，在开始之前您最后先学习下相关方面的知识，并且做下模拟盘
。
因为佣金的最低收费是5元，所以交易金额太低就不划算了。
按0.25％的佣金计算，单次交易金额在2000元以上才合算。
但是，2000元之上就没有更多优惠了。
3.彼得�林奇，美国的明星基金经理说他的止损在7％。
但没有证据说明设在哪里会更好些。
看自己了的喜好了。
做短线，建议设在3％以内。
止赢就更没有一定的说法了。
只是熊市确实不应该贪多，建议设在10％。
其实设置多少并没有多大关系，关键是触线后一定要坚决卖出。
事实上，很多人的止损止赢形同虚设。
当然，并不一定要等到触线后才行动，按自己的判断来行动就好。
4.江恩《华尔街45年》，迈吉《股市趋势技术分析》，斯波郞迪《专业投机原理》
，墨菲《期货市场技术分析》，这些都是技术分析的经典，也就是短线的必读书。
不过，看书是需要耐心的，千万不要刚看两页就去套用实践。
还有，尽信书不如无书，在看书实践的过程中要形成自己的看法。
祝君好运！

七、在“中投证券”买卖股票一般最少买卖多少钱的股票比较合
算？

5000元左右吧
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八、股票收益率最少要达到多少卖出合适？

年化13%.......收益多少是多？多少是少？别人做得如何？要想得到答案，我们就要
在统计分析的基础上对投资交易的业绩有一个科学合理的认识。
让我们看一些数据。
先来看几个基本指标：通货膨胀率，在世界范围内很长一段时间加权平均值在3%
，那么再对照哪个国家的通货膨胀率，我们就有一个大概的参考，是多是少、哪些
时期和年份、超过了这个指标、哪些时期和年份低于这个指标，我们就会有一个基
本的参考判断依据。
股票市盈率（PE），指在一个考察期内（通常为一年内），股票价格和每股收益
的比例。
对于股市平均市盈率，从不同发达国家历史数据看，这个数字通常会保持在12到15
之间。
而在A股市场上，很多企业的PE都轻松超过20。
经济增长率，过去十年间，世界上很多主要国家和经济体的经济增长率在2.5%左右
，中国比较高在7%左右。
这一系列的指标和统计数字是我们判断决策的依据和参考。
据对历史数据统计调查发现，如果年化复合收益率达到13%，你就是一名优秀的基
金管理人、优秀的交易员和投资人。
13%这个数据是建立在全球范围内的，这个数据经历过时间的验证，并以大量交易
员和基金管理人的实践为佐证。
——摘自《弱水三千-十年交易录》

九、卖股票一次最少卖多少

一般情况下一买一卖单向收取千分之一的印花税，再加上你所在证券公司的手续费
，大约双向加以来屎千分之6左右，总共千分之8、9，也就是说股票涨了1%以上就
不亏本了 。
营利超过15元都会赚回手续费的买卖一次最少手续费10元（买5元，卖5元）；
再就是上证有一个1000股1元得费用。
这样一买一卖就是12元。
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